
[image: loader]


    
    
    [image: fb]
    
    
    
    [image: flagcz]
    [image: flagde]
    [image: flagen]
    

    
    

    

    
    	[image: obr]
    	Studánecký medvěd
restaurace & penzion

    

    
        
            
            
                
                    Toggle navigation
                    
                    
                    
                
                [image: tlapa]STUDÁNECKÝ MEDVĚD

            


            
            
                            	
                        Restaurace
                    
	
                        Penzion
                    
	[image: obr]
	
                        Fotogalerie
                    
	
                        Kontakt
                    
	
                    	[image: flagcz]
                        [image: flagde]
                        [image: flagen]
                    


            

            
        
    [image: flagcz]
    [image: flagde]
    [image: flagen]
    

        

        
    
        
        
        
            
                
                    Not Found

                    This page not found.

                

            

        

    

    
			


			

		
        
                
                	Kontakt

                	
                        
                        	
                                 Telefon

                                
                                +420 485 101 506
                                +420 605 218 042  (majitel)
                                

                                 E-mail

                                
                                krecek.pa@seznam.cz
                                

                                 Facebook

                                
                                /Studánecký-medvěd-223697638379
                                

                                

                        	

                            
                                 Otevírací doba

                                
                                Pondělí – Sobota:   11.00 – 21.00

Neděle:   11.00 – 20.00

                                


                                 Adresa

                                
                                Studánecký medvěd - P. Křeček

Hejnická 77

Krásná Studánka

463 21 Liberec

								 50°48'35.11"N, 15°2'9"E
                                

                                [image: logoclena]
                        	

                    	

                    

                    
                     Kontaktujte nás

					

 













    
 



 



 






 
2+2=







                    

                

        

    
    
        
            
                

            

        

    

         
        
          
            
            
              
                ×
                Ceník ubytování

              

              
                

	700,– Kč / 1 osoba / 1 noc , včetně snídaně.
	

	1150,- Kč /  2 osoby / 1 noc (při pobytu do dvou nocí) včetně snídaně
	1050,- Kč / 2 osoby / 1 noc (při pobytu 3 a více nocí) včetně snídaně
	
	1400,-kč / 3 osoby/ 1 noc (při pobytu do dvou nocí) včetně snídaně
	1300,- kč / 3 osoby/ 1 noc (při pobytu 3 a více nocí ) včetně snídaně
	
	1700,- kč / 4 osoby/ 1 noc (při pobytu do dvou nocí) včetně snídaně
	1500,- kč / 4 osoby / 1 noc (při pobytu 3 a více nocí) včetně snídaně


                
                	
	                     Telefon

    	                
        	            +420 485 101 506
            	        +420 605 218 042  (majitel)
                	    

                    

                	
	                     E-mail

                        
                        krecek.pa@seznam.cz
                        

                    

                    
	                     Adresa

                        
                        Studánecký medvěd - P. Křeček

Hejnická 77

Krásná Studánka

463 21 Liberec

                         50°48'35.11"N, 15°2'9"E
                        

                    

                

              

            

          

        

    
    
    	© 2024 | Created by FullNet servis

    

    
    
      
        
          
            ×
            Velikonoční pondělí

          

          
            Na velikonoční pondělí otevřeno od 12.00 hodin.
          

          
            Zavřít a nezobrazovat
          

        

      

    



    
    

    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    

    
    











        
    